[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

КСЫЛ-ЧИШМА

ЯЛ   ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

2021 ç. ута уйăхĕн 30-мĕшĕ 32№
Ксыл-Чишма   ялĕ

	ксыл-
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КЗЫЛ-ЧИШМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» июля 2021 г. № 32

деревня Кзыл Чишма

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ
ИШЛĔ   ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН  ПУÇЛĂХĔ
ЙЫШĂНУ
2018ç.  уйăхĕн 23-мĕшĕ №75
Ишлĕ  ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА КЗЫЛ-ЧИШМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» декабря 2016 г. № 75
деревня Бахтигильдино

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Кзыл-Чишминского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
                  На основании статьи 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и пункта 7 статьи 49 Решения Собрания депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения от 28.11.2013 г. №3 «Об утверждении Положения «О регулировании бюджетных правоотношений в Кзыл-Чишминском сельском поселении Батыревского района», в соответствии с постановлением администрации Батыревского района №570 от 28 июля 2021 года, администрация Кзыл-Чишминского сельского поселения

           п  о  с  т  а  н  о  в  л  я  е т:

           1. Разрешить финансовому отделу администрации Батыревского района в связи с распределением из республиканского бюджета Чувашской Республики иных межбюджетных трансфертов за содействие достижению значений (уровней) показателей оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации на цели поощрения муниципальных управленческих команд в 2021 году, внести следующие изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Кзыл-Чишминского сельского поселения:

           - увеличить доходную и расходную часть бюджета Кзыл-Чишминского сельского поселения на 2021 год на сумму 49 620 рублей, в том числе по коду доходов бюджетной классификации 993 2 02 49999 10 0000 150 на сумму 49 620 рублей,
              - по бюджетной классификации расходов

993 0104 Ч410455491 121    на сумму 38 111 рублей,

993 0104 Ч410455491 129    на сумму 11 509 рублей.

           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кзыл-Чишминского
сельского поселения                                                                  Камалов Р.Х.
2*32 от 30.07.2021.doc - МФ